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SPACE MARINES: TERMINATOR
SQUAD

Cena 191,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 48-90

Kod producenta 99120101398

Kod EAN 5011921201303

Producent Games Workshop

Opis produktu

SPACE MARINES: TERMINATOR SQUAD

Oddziały Terminatorów wyruszają na bitwę odziani w zbroję Taktycznego Drednota – cudu technologii, który pozwala
noszącemu przetrwać niemal wszystko, od stresu związanego z teleportacją po wstrząsające ziemią bombardowania
artyleryjskie. Ci elitarni Kosmiczni Marines nieubłaganie kroczą przez pole lub po prostu pojawiają się w trzasku energii
teleportacyjnej, odpierając ataki wroga i wyzwalając stałą salwę ognia zwrotnego. Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw
składa się z pięciu Terminatorów, zahartowanych Kosmicznych Marines odzianych w ciężką, prawie nieprzeniknioną zbroję.
Każdy Terminator jest uzbrojony w szybkostrzelny piorun burzowy wraz z miażdżącą pięścią mocy lub niszczącą zbroję pięścią
łańcuchową, a zamiast tego można nosić specjalną broń – ciężki miotacz ognia, działo szturmowe lub zamontowaną z tyłu
wyrzutnię rakiet cyklonowych. Możesz także zbudować sierżanta Terminatora ozdobionego oznaczeniami honorowymi i
opcjonalną bronią wspomaganą zastępującą jego pięść. Ten wszechstronny zestaw zawiera teleportator na własnej podstawie
i oferuje mnóstwo opcji kosmetycznych umożliwiających personalizację Terminatorów – wymienne ramiona pięści i pistoletu,
pieczęcie czystości i odznaczenia bojowe, zdobione tasety, różnorodne przechylne płyty dla sierżanta i wystarczającą ilość
gołych głowy lub hełmy dla całej drużyny.

Zestaw zawiera 140 plastikowych elementów, 5 okrągłych podstaw Citadel 40 mm, 1x okrągła podstawa Citadel 25 mm i
arkusz transferowy piechoty Space Marines. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu – zalecamy
użycie kleju do tworzyw sztucznych Citadel i farb Citadel Color.
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